
BIÈRE CH’TI 
BRASSIN D’HIVER 
75 cl, 6,3°
Soit le l : 3€72
Réf. 809044

 30%
DE REMISE

IMMÉDIATE

3€
99A

2€
79

LE KG

16€
95 VIANDE BOVINE

STEAK §§§§  MARINÉ   
Poivre ou échalote

§§ Potentiel de qualité de la viande (veau, agneau, bœuf) exprimé de 1 à 3 étoiles.

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ.  À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.

Du mardi 02 au lundi 8 décembre 2025

FRANCEOR
IGI
NE

COFFRET BIÈRE 
GOUDALE  
3 x 75 cl + 2 verres
7.2°
Réf. 221449

20%
DE REMISE

IMMÉDIATE

18€
99A

15€
19

FOIRE FOIRE 
À LA À LA 

Foire à la 

  Produits éligibles à l’offre de fidélité «10% cagnottés sur tous les produits frais des halles le jour de votre choix». Voir modalités détaillées à l’accueil de votre magasin ou sur auchan.fr
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LE KG

15€
95

VIANDE BOVINE : 
PIÈCE À FONDUE À GRILLER 
En caissette

FRANCEOR
IGI
NE

VIANDE BOVINE : 
 FAUX FILET §§§ À GRILLER
En caissette

LE KG

17€
95

FRANCEOR
IGI
NE

FRANCEOR
IGI
NE

ASSORTIMENT 
COUSCOUS
En caissette

LE KG

14€
95

U.EOR
IGI
NE

4€

MERGUEZ 100% 
AGNEAU
300 g
Soit le kg : 13€33

3€

BURGER 
D’AGNEAU X2
200 g
Soit le kg : 15€

6€

BOULETTE 
D’AGNEAU X15
375 g
Soit le kg : 16€

5€

FRANCEOR
IGI
NE

FRANCEOR
IGI
NE FRANCEOR

IGI
NE

LE KG

5€
95

Pour votre santé, pratiquez une activité physique régulière !� www.mangerbouger.fr
§§ Potentiel de qualité de la viande (veau, agneau, bœuf) exprimé de 1 à 3 étoiles.

FRANCEOR
IGI
NE

VIANDE BOVINE : 
PAVÉ §§§ À GRILLER
En caissette

LE KG

16€
95

PORC : 
PAUPIETTES X4 À ROTIR
500 g
Différentes variétés
Soit le kg : 10€

3€

PORC : 
MINCERETTE À GRILLER 
300 g
Soit le kg : 10€

PORC : 
CÔTE SANS OS X4 À GRILLER

LE KG

7€
95

PORC : 
RÔTI FILET X2 À ROTIR



  Produits éligibles à l’offre de fidélité «10% cagnottés sur tous les produits frais des halles le jour de votre choix». Voir modalités détaillées à l’accueil de votre magasin ou sur auchan.fr
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FRANCEOR
IGI
NE FRANCEOR

IGI
NE

FRANCEOR
IGI
NEFRANCEOR

IGI
NE FRANCEOR

IGI
NE

FRANCEOR
IGI
NE

FRANCEOR
IGI
NE

LE KG

12€
95

CHEVAL : RUMSTEAK 
À RÔTIR OU À GRILLER 
En caissette

ARGENTINE OU 

URUGUAY

OR
IGI
NE

LE KG

12€
95

ARGENTINE OU 

URUGUAY

OR
IGI
NE

3€ SAUCISSON ROUGE DE 
CHEVAL
300 g
Soit le kg : 10€

CHEVAL : 2 PAVÉS EN TOURNEDOS À 
RÔTIR OU À GRILLER 
En caissette

LE KG

15€
95

ARGENTINE OU 

URUGUAY
OR
IGI
NE

LE KG

10€
95

HACHÉ DE BŒUF VRAC
400 g
Soit le kg : 12€48

 Pour votre santé, mangez au moins cinq fruits et légumes par jour� www.mangerbouger.fr

Transformé en

France

CHEVAL : TRANCHE À RÔTIR 
OU À GRILLER
En caissette

VIANDE BOVINE : LANGUE À MIJOTER

VIANDE BOVINE :
FOIE, CŒUR OU ROGNON 
800 g
Soit le kg : 6€88

LA BARQUETTE

5€
50 PORC :

FOIE, CŒUR OU ROGNON

LE KG

3€
50

LE KG

3€
99

HACHÉ DE BOEUF X2 
2 x 100 g
Soit le kg : 12€45

2€
49

4€
99 CERVELAS ALSACE

4 x 140 g
Soit le kg : 8€55

4€
79

CUISSE DE POULET
Barquette de 1 kg
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Transformées en

France
Transformées en

France

PORC : 
RÔTI ORLOFF

LE KG

8€
95

LE KG

9€
95

PORC : 
CÔTE ÉCHINE MARINÉE

CRÉPINETTES
Persillés ou à la Savoyard

LE KG

9€
95

1€
99

Élaborées en

France

Élaborés en

France

VIANDE BOVINE : 
PAVÉ §§§ MARINÉ
En caissette

LE KG

17€
95

FRANCEOR
IGI
NE

FARCE

LE KG

12€
95

POULE DISTRIBUÉE PAR 
LICQUES VOLAILLES

Pour votre santé, évitez de manger trop gras, trop sucré, trop salé !� www.mangerbouger.fr

CHARCUTERIE DES FLANDRES
CRÉPINETTES
6 x 100 g
Soit le kg : 9€835€

90

Fabriquée en

France

Fabriquée en

France

CHARCUTERIE DES FLANDRES 
SAUCISSSE PORC VEAU ROULÉE
450 g
Soit le kg : 10€894€

90

FRANCEOR
IGI
NEFRANCEOR

IGI
NE

SAUCES CHARAL
120 g, diverses variétés
Soit le kg : 16€58

FRANCEOR
IGI
NE

LE KG

3€
99PAVÉ SAVOYARD X2

Barquette de 320 g
Soit le kg : 10€943€

50



5

Pour votre santé, pratiquez une activité physique régulière !� www.mangerbouger.fr

LICQUES PINTADE 
FERMIÈRE
LABEL ROUGE

LE KG

8€
99

FRANCEOR
IGI
NE

FRANCEOR
IGI
NE

FRANCEOR
IGI
NE

LICQUES CHAPON 
FERMIER BLANC
LABEL ROUGE 

LE KG

11€
49

FRANCEOR
IGI
NE

LICQUES CORDON BLEU DE POULET X 2
250 g
Soit le kg : 15€96
Existe en Nuggets de poulet
300 g
Voir prix et prix au kg en magasin

3€
99

LICQUES DÉCOUPE 
DE COQ 
1,2  kg
Soit le kg : 4€99

LA BARQUETTE

5€
99 3€

49

7€
99

FLEURON DU PLESSIS  
PLATEAU LAIT CRU AOP(1) 
920 g
Soit le kg : 16€29

14€
99

FLEURON DU PLESSIS CAMEMBERT DE NORMANDIE AOP(1) 
250 g. Au lait cru de vache, 20% MG
Soit le kg : 15€96
Existe en Camembert à garnir
Voir prix et prix au kg en magasin3€

99

DUO DU PLESSIS PONT 
L’ÉVÊQUE 
Au lait cru AOP(1) 220 g 
Fleuron du Plessis 24% MG
+ CAMEMBERT 
DE NORMANDIE 
Au lait cru AOP(1) 250 g 
Fleuron du Plessis 20% MG
Soit le kg : 17€
Existe en duo Pont l’Évêque et 
Neufchâtel
Voir prix et prix au kg en 
magasin

FLEURON DU PLESSIS 
CRÈME FRAÎCHE ÉPAISSE AOP(1)

45 cl, 45% MG
Soit le l : 7€75

NORMANDIEOR
IGI
NE

NORMANDIEOR
IGI
NE

NORMANDIEOR
IGI
NE

Fabriquée en

France

MAÎTRE JACQUES
RÔTI DE PORC FUMÉ 
600 g
Soit le kg : 9€92
Existe en
Rôti de porc fumé fromage 
640 g
Voir prix et prix au kg en magasin

5€
95

NORMANDIEOR
IGI
NE

(1) AOP : Appellation d’origine protégée. 
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BIÈRE CUVÉE DES TROLLS 
MAGNUM COLLECTOR
1,5 l, 7°
Soit le l : 10€99
Réf. 200825

1€
50

DE REMISE
IMMÉDIATE

17€
99A

16€
49

1€
50

DE REMISE
IMMÉDIATE

13€
99A

12€
49

20%
DE REMISE

IMMÉDIATE

14€
50A

11€
60

BIÈRE LA GOUDALE 
GRAND CRU MAGNUM 
1,5 l, 7,9°
Soit le l : 7€73
Réf. 269349

BIÈRE BIG CHOUFFE MAGNUM
1,5 l, 8°
Soit le l : 8€33
Réf. 575292

BIÈRE ST-FEUILLIEN TRIPLE 
MAGNUM
1,5 l, 8,5°
Soit le l : 9€99
Réf. 527713

14€
99

BIÈRE ANOSTEKÉ BLONDE
MAGNUM
1,5 l, 8°
Soit le l : 9€99
Réf. 91557542

14€
99

BIÈRE LEFFE D’HIVER
PERFECT DRAFT
6 l, 6,6°
Soit le l : 5€83
Réf. 91548752

34€
99

Dont 5€ de consigne

5€
35A

4€
28

ÉTUI BIÈRE BLONDE 
G DE GOUDALE
75 cl, 7,9°
Soit le l : 5€71
Réf. 899680

20%
DE REMISE

IMMÉDIATE

11€
90A

8€
93

BIÈRE LA GOUDALE 
DE  NOËL
12 x 25 cl,  7,2°
Soit le l : 2€98
Réf. 451386

25%
DE REMISE

IMMÉDIATE

9€
90A

7€
43

BIÈRE GRAIN D’ORGE BRASSIN DE NOËL
12 x 25 cl, 6,4°
Soit le l : 2€48
Existe aussi en 75 cl
Voir prix en magasin
Réf. 346301 / 346298

17€
99 BIÈRE LA KEKETTE  DE  NOËL

4 x 33 cl, 8°
Réf. 239353

4€
10A

3€
08

BIÈRE SAINT-OMER NOËL
TRADITION AMBRÉE
6 x 25 cl, 5,9°
Soit le l : 2€05
Réf. 223319

9€
90

COFFRET BIÈRE NOËL 
METEOR
65 cl + 2 verres, 5,8°
Réf. 691764

25%
DE REMISE

IMMÉDIATE

25%
DE REMISE

IMMÉDIATE

Les fûts, magnums et les bières de Noël

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.

MAGNUM !MAGNUM !

MAGNUM !MAGNUM !
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3€
20A

2€
40

BIÈRE 3 MONTS 
BRASSIN D’HIVER
75 cl, 8,5°
Soit le l : 3€20
Réf. 369977

25%
DE REMISE

IMMÉDIATE

50%
SUR LA 2ÈME

LA 1ÈRE BOUTEILLE

4€
60

LA 2ÈME BOUTEILLE

2€
30

BIÈRE LIL 
WINTER IPA 
75 cl, 7°
Soit le l : 4€60
Bouteille vendue 
seule : 4€60
Par 2  : 6€90 au lieu 
de 9€20
Réf. 200903

3€
50

BIÈRE DE  NOËL 
LICORNE
75 cl VP,  5,8° 
Soit le l : 4€67
Réf. 100547

4€
90A

3€
92

JENLAIN BIÈRE 
DE NOËL
75 cl, 8°
Soit le l : 5€23
Réf. 257910

20%
DE REMISE

IMMÉDIATE

4€
99A

3€
74

BIÈRE CAROLUS 
GOUDEN  CHRISTMAS 
75 cl, 10°
Soit le l : 4€99
Réf. 647483

25%
DE REMISE

IMMÉDIATE

50%
SUR LA 2ÈME

LA 1ÈRE BOUTEILLE

4€
29

LA 2ÈME BOUTEILLE

2€
15

BIÈRE VIEUX LILLE
BRASSIN D’HIVER
75 cl, 9°
Soit le l : 4€29
Bouteille vendue 
seule : 4€29
Par 2 : 6€44 au lieu 
de 8€58
Réf. 749187

50%
SUR LA 2ÈME

LA 1ÈRE BOUTEILLE

3€
70

LA 2ÈME BOUTEILLE

1€
85

BIÈRE CHOULETTE DE 
NOËL 
75 cl, 7°
Soit le l : 3€70
Bouteille vendue seule : 3€70
Par 2  : 5€55 au lieu de 7€40
Existe aussi en 33 cl
Voir prix en magasin
Réf. 442580 / 51421

5€
59

BIÈRE ANOSTEKÉ
CUVÉE D’HIVER
75 cl,  8° 
Soit le l : 7€45
Réf. 986402

5€
79

BIÈRE BON SECOURS
NOËL
75 cl, 10°
Soit le l : 7€72
Réf.  91569458

7€
39

BIÈRE PREMIUM
BUSH DE NOËL
75 cl, 12°
Soit le l : 9€85
Réf.  633431

6€
29

ST BERNARDUS 
CHRISTMAS
75 cl, 10°
Soit le l : 8€39
Réf.  723628

5€
39

BIÈRE ST FEUILLIEN
DE NOËL
75 cl, 9°
Soit le l : 7€19
Réf.  91565089

LA 1ÈRE BOUTEILLE

4€
49

LA 2ÈME BOUTEILLE

2€
25

BIÈRE BELLEROSE 
HIVER
75 cl, 7°
Soit le l : 4€29
Bouteille vendue 
seule : 4€49
Par 2  : 6€74 au 
lieu de 8€98
Réf. 273003

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.

50%
SUR LA 2ÈME

Les bières de Noël
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13€
90A

11€
12

JENLAIN COFFRET 
NOËL 
75 cl + 2 verres, 8°
Réf. 257863

20%
DE REMISE

IMMÉDIATE

9€
99A

7€
99

COFFRET LA GOUDALE
DE NOËL
75 cl + 2 verres, 7,2°
Réf. 291496

20%
DE REMISE

IMMÉDIATE

2€

DE REMISE
IMMÉDIATE

14€
99A

12€
99

3 MONTS BLONDE 
COFFRET COLLECT 
4 x 33 cl +1 verre, 8,5°
Réf. 200717

2€

DE REMISE
IMMÉDIATE

16€
99A

14€
99

COFFRET BIÈRE 
HOUTHAKKER
2 x 75 cl, 5,6°
Réf. 200737

1€

DE REMISE
IMMÉDIATE

14€
99A

13€
99

COFFRET BIÈRE 
VIEUX LILLE 
3 x 33 cl +1 verre, 8,5°
Réf. 100541

1€

DE REMISE
IMMÉDIATE

9€
99A

8€
99

COFFRET BIÈRE 
BELLEROSE  
2 x 33 cl + verre, 6,5°
Réf. 273011

14€
99

COFFRET LA SÉLECTION 
FRANÇAISE DES BIÈRES 
5 x 33 cl 
Réf. 212805 8€

90
COFFRET BIÈRE KEKETTE
2 x 33 cl + verre, 6,2°
Réf. 626277
Existe en coffret red 
Réf. 875492

17€
99A

14€
39

COFFRET GOUDALE BIÈRE 
LES SAVEURS DE LA BRASSERIE
8 x 33 cl, 7,7°
Réf. 112366

20%
DE REMISE

IMMÉDIATE

12€
99A

10€
39

COFFRET BIÈRE 
 BELZEBUTH  
4 x 33 cl + 1 verre, 3,9°
Réf. 221964

20%
DE REMISE

IMMÉDIATE

11€
50A

9€
20

COFFRET DÉGUSTATION 
LA GOUDALE 
4 x 33 cl + 1 verre, 7,4°
Réf. 460692

20%
DE REMISE

IMMÉDIATE

13€
99A

11€
19

 COFFRET TRIPLE  
SECRET DES MOINES 
4 x 33 cl + 1 verre, 8°
Réf. 426551

20%
DE REMISE

IMMÉDIATE

5€
99A

4€
79 COFFRET LA GOUDALE 

33 cl + 1 verre, 7,2°
Réf. 855537

20%
DE REMISE

IMMÉDIATE

14€
99A

12€
74

COFFRET BIÈRE NOËL 
MOULINS D’ASCQ BIO
2 x 75 cl + 1 verre, 7°
Réf. 930894
Existe en 4 x 33 cl 
Réf. 932040

15%
DE REMISE

IMMÉDIATE

Les bières de Noël

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.
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COFFRET BIÈRE CHOULETTE 
2 x 75 cl + 1 verre, 7,75°
Réf. 40907213€

90

2€

DE REMISE
IMMÉDIATE

17€
99A

15€
99

COFFRET  BIÈRE 
CH’TI SIGNATURE 
2 x 75 cl + 2 verres
Réf. 988090

2€

DE REMISE
IMMÉDIATE

16€
99A

14€
99 COFFRET BIÈRE CH’TI ORIGINAL 

2 x 75 cl + 2 verres
Réf. 988563

1€

DE REMISE
IMMÉDIATE

13€
99A

12€
99 COFFRET BIÈRE CH’TI ORIGINAL 

4 x 33 cl + 1 verre
Réf. 988564

COFFRET BIÈRE ANOSTEKE 
4 x 33 cl + 1 verre
Réf. 7727815€

99

COFFRET BIÈRE 
MOTTE CORDONNIER  
4 x 33 cl + 1 verre
Réf. 91571158

14€
99

COFFRET BIÈRE RINCE COCHON 
COLLECTOR
2 x 75 cl + statuette collector  
Réf.  569056
Existe en 4 x 33 cl + 1 verre
Réf. 455613

1€
50

DE REMISE
IMMÉDIATE

21€
99A

20€
49 COFFRET BIÈRE DU CORBEAU

2 x 75 cl + 1 verre 
Réf.  449118

1€
50

DE REMISE
IMMÉDIATE

19€
99A

18€
49

COFFRET BIÈRE  
DES BRASSEURS
7 x 33 cl + 2 verres 
Réf.  209244

1€
50

DE REMISE
IMMÉDIATE

26€
99A

25€
49

COFFRET BIÈRE  
CUVÉE DES TROLLS 
5 x 33 cl + 1 verre, 7° 
Réf.  80969

1€
50

DE REMISE
IMMÉDIATE

21€
90A

20€
40

COFFRET BIÈRE 
PAIX DIEU
75 cl + 1 verre, 10° 
Réf.  404621

1€
50

DE REMISE
IMMÉDIATE

23€
90A

22€
40

COFFRET BIÈRE LA 
BOUFFONNE 
2 x 33 + 1 verre, 10° 
Réf.  14003910€

99

Les coffrets de France

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.
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 COFFRET BIÈRE PUNK IPA
BREWDOG
2 x 33 cl + 1 verre, 5,4° 
Réf.  221391

1€

DE REMISE
IMMÉDIATE

11€
99A

10€
99

19€
99

COFFRET BIÈRE BLONDE IBB 
ITINÉRAIRE BELGE
8 x 33 cl, 7,6° 
Réf.  795040

COFFRET BIÈRE BLONDE  
TOUTES LES BIÈRES DU MONDE
15 x 32 cl  
Réf.  795036

1€
50

DE REMISE
IMMÉDIATE

32€
90A

31€
40

10€
99

COFFRET DÉGUSTATION 
DE BIÈRES BELGES 
6 x 33 cl 
Réf.  378001

COFFRET BIÈRE 
LINDEMANS
4 x 25 cl + 1 verre 
Réf.  446604

9€
99

COFFRET BIÈRE PAULANER 
HEFE WEISS 
2 x 50 cl + 1 verre, 5,5° 
Réf.  620389

COFFRET BIÈRE KASTEL 
ROUGE
2 x 75 cl + 2 verres, 8° 
Réf.  293321

COFFRET BIÈRE  KASTEEL 
ROUGE + TRIPLE
2 x 75 cl + 2 verres, 9,5° 
Réf.  639573

COFFRET BIÈRE  
LUPULUS 
2 x 75 cl + 1 verre, 8,5° 
Réf. 760683

9€
90

COFFRET BIÈRE  LEFORT 
TRIPLE 
4 x 33 cl + 1 verre, 8,8° 
Réf. 305283

12€
99A

10€
39

COFFRET BIÈRE  
LA TRAPPE 
4 x 33 cl, 8°
Réf. 188495 

20%
DE REMISE

IMMÉDIATE

COFFRET BIÈRES PAIX DIEU
4 x 33 cl + 2 verres, 10°
Réf. 91561643

CORBEILLE DE BIÈRES  
LE HAUT DU PANIER
5 x 33 cl + 2 verres
Réf. 91562047 13€

99

18€
50 18€

90 17€
50 32€

90

18€
90

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.

Les coffrets de Belgique
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L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.

Les vins

AOP(1) MÉDOC 2018  
Chapelle de Potensac
75 cl
Réf. 98702716

AOP(1) HAUT MÉDOC 2015
Les pensées de la Tour Carnet 
 75 cl
Réf. 966363

16€
99

AOP(1) PESSAC-LÉOGNAN 
ROUGE 2019
Le Dauphin d’Olivier
75 cl
Réf. 782607

AOP(1)  POMEROL 2021
La fugue de Nenin 
 75 cl
Réf. 98703323

AOP(1)  BORDEAUX 
ROUGE 2019
Chateau Daulibey
Vendu en caisse de bois 
75 cl 
Vendue seule : 6€65 
Par 6 : 26€60 au lieu 
de 39€90  
Réf. 19640

28€
99

AOP(1) MARGAUX 2016
Les Gravieres de Tayac 
75 cl
Réf. 98703337

15€
75

AOP(1)  PAUILLAC 2020
Château Richebon
75 cl
Réf. 98703324

15€
99

AOP(1)  SAINT -ÉMILON 
GRAND CRU 2021
75 cl
La forge de Ripeau
Issu du château Ripeau
Réf. 98788847

AOP(1) SAINT-JULIEN  2023
L’esquisse de Glana
75 cl
Réf. 98702718

AOP(1)  SAUTERNES 2014
La Chartreuse de Coutet château Coutet
37,5 cl
Réf. 98703338

13€
30

14€
95 A

12€
45

17€
95A

15€
45

16€
99A

14€
99

14€
99A

10€
99

2€
50

DE REMISE
IMMÉDIATE

2€
50

DE REMISE
IMMÉDIATE

2€

DE REMISE
IMMÉDIATE

4€

DE REMISE
IMMÉDIATE

37,5 CL

MILLÉSIME
RARE

VIEUX
MILLÉSIME

N
otre sélection d

e

LES 6 PRODUITS

26€
60

SOIT L'UNITÉ

4€
43

2022
Lyon

2022

Challenge 
international 

des vins

2025

★ ★

2022

4+2
OFFERTES

(1) AOP : Appellation d’origine protégée. 



Les promotions de ce catalogue, hormis les exceptions 
éventuelles stipulées sur les pages, sont valables du mardi 2 
au lundi 8 décembre 2025

D A N S L E S H Y P E R M A R C H É S A U C H A N C I- D E S S O U S  :
02 : Hirson – Saint Quentin -Viry Noureuil  59 : Cambrai – Douai – Fâches Thumesnil – Grande Synthe - Leers -Valenciennes 60 : Beauvais - Méru – Noyon  62 : Arras - Béthune – Boulogne - 
Calais - Noyelles Godault  76 : Dieppe 80 : Amiens Sud - Mers-Les-Bains
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Conditions des cagnottes et des cartes Auchan : Offre réservée aux particuliers porteurs d’une carte Auchan : Carte Waaoh! (gratuite) ou l’une des cartes de crédit Auchan  pendant l’opération, sous réserve du bon fonctionnement de votre compte (Auchan Visa : 20€/an – Visa 1er : 54€/an) . Sauf exception signalée sur l’offre, la mécanique promotionnelle ne peut s’appliquer que 5 fois maximum 
par produit (même marque, même format) avec la possibilité de choisir parmi les différentes variétés proposées. Limite portée à 30 pour l’achat de bouteilles de vins ou de Champagne. Non cumulable avec toutes autres promotions en cours. Pour plus de détails sur le programme de fidélité Waaoh et l’utilisation des cagnottes, consultez les Conditions Générales d’Utilisation du programme 
de fidélité Waaoh en magasin et sur auchan.fr. La carte de crédit Auchan est associée à un crédit renouvelable, d’une durée d’un an éventuellement reconductible. Elle est utilisable au comptant ou à crédit au choix lors du paiement. Un crédit vous engage et doit être remboursé. Vérifiez vos capacités de remboursement avant de vous engager. La carte Auchan Visa est attribuée sous réserve 
d’acceptation par Oney Bank. Vous disposez d’un délai de rétractation de 14 jours à compter de la date de sa souscription. Oney Bank - SA au capital de 51 286 585 € - Siège social : 34 avenue de Flandre 59170 CROIX - RCS Lille métropole 546 380 197 - n° Orias : 07 023 261 - www.orias.fr - Correspondance : CS 60006 - 59895 Lille Cedex 9 - www.Oney.fr.Auchan Hypermarché SAS agit en qualité 
de mandataire exclusif en opérations de banque et en services de paiement - N° ORIAS : 11 061 014 – Siège social : 200, rue de la Recherche - 59650 Villeneuve d’Ascq.

REJOIGNEZ-NOUS SUR 
AUCHANETMOI.AUCHAN.FR OU SUR :

Contactez-nous au 03.59.30.59.30 du lundi au samedi de 8h00 à 21h00 
 (appel non surtaxé) 

PIÉTONDRIVE CLICK&COLLECT À DOMICILE @AUCHAN
_France

@auchan @Auchan
France

@auchan
france

@auchan
_franceAUCHAN

Le dimanche de 8h30 à 13h00

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.

COFFRET BOIS DE VINS VIEUX 
MILLÉSIMES
3 x 75 cl
Réf. 9878991219€

99

COFFRET BOIS LES VINS  MÉDAILLES
3 x 75 cl
Réf. 9878990918€

99

COFFRE BOIS VIN LIQUOREUX 
2 x 75 cl
Réf. 9879668118€

49

COFFRET BOIS VIN GUIDE HACHETTE
2 x 75 cl
Réf. 9870233716€

99
COFFRET BOIS VIN VIEUX 
MILLÉSIMES
2 x 75 cl
Réf. 9870318015€

99

Les coffrets de vins


